

Carl Wine ApS

Korsgade 1
7700 Thisted

CVR-nr. 42238562

Årsrapport
17. marts 2021 - 30. juni 2022

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. januar 2023

Torben Schelle Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Carl Wine ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Carl Wine ApS Korsgade 1 7700 Thisted
CVR-nr.	42238562
Stiftelsesdato	17. marts 2021
Regnskabsår	17. marts 2021 - 30. juni 2022
Bestyrelse	Torben Schelle Poulsen Danny Nordberg Nielsen, Direktør Bjørn Philip Carl
Direktion	Danny Nordberg Nielsen
Revisor	PHA Revision Registreret revisionsvirksomhed Asylgade 32, 2. sal 7700 Thisted
Telefon	77340899
CVR-nr.	11392903
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Jonna Harbo Andersen, Revisor
Advokat	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Nordea Danmark Helgeshøj Allé 33 2630 Taastrup

Carl Wine ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i engrossalg af vin til detail- og restaurationsbranchen..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 17. marts 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. -19.548, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 40.344, og en egenkapital på kr. 14.282.

Årets resultat anses som tilfredsstillende da aktiviteten først er igangsat efter balancedagen.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.
Bruttotab		-24.680
Finansielle omkostninger		-381
Resultat før skat		-25.061
Skat af årets resultat	1	5.513
Årets resultat		-19.548
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-19.548
Resultatdisponering		-19.548

Carl Wine ApS

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.
Aktiver		
Udskudte skatteaktiver		5.513
Andre tilgodehavender		2.987
Tilgodehavender		8.500
Likvide beholdninger		31.844
Omsætningsaktiver		40.344
Aktiver		40.344
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-25.718
Egenkapital		14.282
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.062
Kortfristede gældsforpligtelser		26.062
Gældsforpligtelser		26.062
Passiver		40.344
Eventualforpligtelser	2	

Noter

2021/22

1. Skat af årets resultat

Regulering udskudt skat

-5.513

-5.513

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jyrgen Invest ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.
